
令和5年度　工事入札結果一覧表【７月～９月】 価格はすべて、税込み価格

1 電気工事 45 号 伊良波汚水中継ポンプ場破砕機取替工事（R4-5工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.7.4 － 営業所 （株）那覇電工 ¥24,310,000 ¥24,794,000 ¥22,730,400

2 土木工事C級 46 号 我那覇地内汚水管布設工事（R4-4工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.7.7 － - 不調 ¥15,510,000

3 建築工事 50 号 長嶺小学校　中庭ゴムチップ舗装長寿命化工事 学校施設課 指名競争入札 R5.8.7 － 本社 （有）大嶺建設 ¥24,200,000 ¥24,409,000 ¥23,421,355

4 電気工事 51 号 伊良波小中学校・とよみ小学校　キュービクル長寿命化工事 学校施設課 指名競争入札 R5.7.31 － 営業所 マエダ電気工事（株） ¥8,896,800 ¥9,317,000 ¥8,442,827

5 浚渫工事JV 52 号 豊崎美らSUNビーチ航路浚渫工事（R5） 公園緑地課 指名競争入札 R5.8.10 － - （株）東江建設・琉球開発(株) ¥144,947,000 ¥159,280,000 ¥144,766,743

6 水道施設工事 54 号 根差部地内配水管布設工事（R5-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.7.28 B 本社 （株）大盛建設工業 ¥46,200,000 ¥46,816,000 ¥42,303,832

7 水道施設工事 60 号 伊良波汚水中継ポンプ場（場内配管）工事 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.8.7 － 本社 （有）大設工業 ¥55,660,000 ¥56,815,000 ¥51,853,001

8 機械工事 61 号 保栄茂地区農業集落排水施設機能強化対策工事（R5-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.8.4 － - 不調 ¥48,499,000

9 塗装工事 65 号 豊見城市立中央公民館大ホール舞台スラブ雨漏り修繕工事業務委託 生涯学習振興課 指名競争入札 R5.9.22 － - 入札中止 ¥9,617,575

10 機械工事 70 号 保栄茂地区農業集落排水施設機能強化対策工事（R5-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.8.31 － 市外 大成設備工業（株） ¥46,970,000 ¥48,499,000 ¥45,914,442

11 土木工事A級 71 号 市道286号線（北工区）道路改築工事（R5-2） 道路課 指名競争入札 R5.9.14 A 本社 （有）世名城建設 ¥87,634,800 ¥96,712,000 ¥87,496,989

12 とび・土工 73 号 下原地区排水路浚渫土砂処分（R5） 農林水産課 指名競争入札 R5.9.8 － 本社 那覇環境開発（有） ¥7,700,000 ¥7,810,000 ¥6,005,943

13 土木工事A級 74 号 市道２号線道路改築工事（R5） 道路課 指名競争入札 R5.9.27 A 本社 （株）東洋土木工業 ¥48,272,400 ¥52,778,000 ¥47,829,092

14 土木工事B級 75 号 饒波川線（３工区）道路改築工事（R5） 道路課 指名競争入札 R5.9.27 B 本社 （株）大雄土木 ¥38,280,000 ¥39,105,000 ¥35,688,524

  落札額・契約額 予定価格 最低制限価格落札者・契約相手方NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

土木
ランク

所在
区分


